

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๑,๙๓๒.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๒๓๑,๙๓๒.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ .นายกิตกาน	อินยัญญะ	รท.ชท.(ว)	ประธานกรรมการ
๖.๒ .นายภูวดล	คำแส	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ .นายชวณ	อินสองใจ	นายช่างโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

ราคาประเมิน งานจ้างเหมาทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง(Thermoplastic)

แขวงทางหลวงน่านที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 2

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0500 ตอน สวนป่า - สะพานพญาวัด ระหว่างกม. 341+600 - กม.342+257

ปริมาณงาน 579.83 ตร.ม.

ราคาประเมิน ณ วันที่ 20 มีนาคม 2566

ราคาน้ำมัน หน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน

34.63 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE & YELLOW)	ตร.ม.	579.830	400.00	231,932.00	

เป็นเงินทั้งสิ้น 231,932.00

(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

หมายเหตุ ขออนุมัติจ้างเหมา สทล.2 ขท.น่านที่ 1/02/84 ลว. 27 กุมภาพันธ์ 2566

ตามรูปแบบ ในสัญญาจ้าง

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการฯได้คิดคำนวณราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้ต่อไป

ลงนาม



ประธานกรรมการฯ

(นายกิตกาน อินยัญญะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม



กรรมการฯ

(นายภูวดล คำแฮ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงนาม



กรรมการฯ

(นายชวณ อินสองใจ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม



(นายทศพร เหลืองกัลยาณ)

ผอ.ขท. รักษาการแทน ผอ.ขท.น่านที่ 1

๒๐ มี.ค. ๒๕๖๖

รายละเอียดประเมินราคา สี Thermoplastic

THERMOPLASTIC PAINT (WHITE & YELLOW)

ค่าสี	6.00	กก./ตร.ม.	@	40.00	=	240.00	บาท / ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว	0.40	กก./ตร.ม.	@	60.00	=	24.00	บาท / ตร.ม.
ค่า Primer (กาวรองพื้น)	1.00	ตร.ม.	@	24.00	=	24.00	บาท / ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา)					=	13.00	บาท / ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา,Factor การสะท้อนแสง,การสะท้อนแสง (3 ครั้ง / สัญญา)					=	-	บาท / ตร.ม.
รวมค่างานต้นทุน					=	301.00	บาท / ตร.ม.
Factor F	1.3592	=	301.00	x	1.3592	=	409.12 บาท / ตร.ม.
						ราคาที่กำหนด	= 400.00 บาท / ตร.ม.